ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 6 города Полярные Зори

(МБДОУ № 6)

ПРИКАЗ

05.05.2015                                                                                                         № 51 - а

г. Полярные Зори Мурманская область

О зачислении детей в МБДОУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 6 города

Полярные Зори с 01 сентября 2015 года следующих детей:

1.1. Воспитанник, 04.03.2014 года рождения, договор от 28.04.2015 г.

Основание: заявление родителей, договор об образовании.

Заведующая МБДОУ № 6                                                                Л.А. Пономарева